Cooperação técnica e 
financeira entre o concedente e o convenente para a execução do Projeto 
“Projeto de Educação Ambiental sustentável para Agricultura Familiar do 
Cerrado”. Prazo: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura. Valor total: 
R$68.810,00 (sessenta e oito mil e oitocentos e dez reais). Unidade 
Orçamentária: 3.27.400; Unidade Gestora: 3.27.400; Projeto/Atividade: 4401; 
Elementos de Despesas: 33.50.41; Fonte: 09. Data da assinatura: 20.12.12- 
Eugênio Spengler – Secretário do Meio Ambiente.